
Zarządzenie Nr 337/23 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych gminy  
 na terenie Gminy Brudzeń Duży 

 
Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) oraz § 7 ust. 1, § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Żerniki stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XI/71/15 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 26 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 15 grudnia 2015 r., poz. 11222 i  § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Robertowo 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/70/15 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 26 
listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 16 grudnia 2015 r., poz. 11369) Rada Gminy 
Brudzeń Duży uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów jednostek pomocniczych gminy zgodnie  
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 

Wybory obejmują następujące funkcje: 

1. Sołtysa, 
2. Członków Rady Sołeckiej. 

§ 3. 

Ustala się projekt porządku obrad zebrania powołanego w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek pomocniczych gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Gminy Brudzeń Duży. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 337/23 
Zarządzenia Wójta Gminy Brudzeń Duży  
z dnia  16 marca  2023 r. 

 
 

Harmonogram zebrań powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek pomocniczych gminy 

 

Lp. Sołectwo 
I termin zebrania 

Data: 
Godzina: 

II termin zebrania 
(w przypadku braku 

quorum) 
Data: 
Godzina: 

Miejsce zebrania 
Przewodniczący/-a 

zebrania 

Ilość 
uprawnionych 
do głosowania 
(stan na dzień  
31. 12. 2023 r.) 

Uwagi 

1. 
Robertowo 

 
Dn. 16.04.2023r. 
Godz. 17:00 

Dn. 16.04.2023r. 
Godz. 17:30 

Remiza OSP w 
Żernikach 

Sławomir Karpiński 
73 

 

2. Żerniki 
Dn. 16.04.2023r. 
Godz. 15:30 

Dn. 16.04.2023r. 
Godz. 16:00 

Remiza OSP w 
Żernikach 

Sławomir Karpiński 
97 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 337/23 
Wójta Gminy Brudzeń Duży  
z dnia 16 marca 2023 r. 

 

Porządek obrad zebrania wyborczego 

do samorządu mieszkańców wsi 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Zapoznanie zebranych z treścią Statutu sołectwa w zakresie zasad przeprowadzenia 

wyborów organów jednostki pomocniczej (Sołtysa i Rady Sołeckiej).     

3. Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

4. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

5. Głosowanie tajne i ustalenie wyników głosowania. 

6. Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

7. Głosowanie tajne i ustalenie wyników głosowania. 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 


